

Uusikaupunki  
Hyvinvointi ja vapaa-aika

Tarjous 8.5.2023

Lisää toimintakykyä ja iloa hoivakotien  
arkeen – korkealla ammattitaidolla, vastuullisesti.

# HILDA-SISÄLTÖPALVELU

## 1. TARJOUKSEN SISÄLTÖ

Tarjouspyynnöstänne kiittäen tarjoamme Uudenkaupungin ikäihmisten asumispalveluihin arkea monipuolisesti rikastuttavaa ja asukkaiden hyvää elämää edistävää HILDA-sisältöpalvelua.

HILDAN avulla hoivakodin henkilöstö voi järjestää asukkailleen monipuolista hyvinvointitoimintaa vaivattomasti. Palvelun monipuolisia sisältöjä voidaan käyttää hoivakodin arjessa päivittäin esimerkiksi kohottamaan mielialaa ja ylläpitämään fyysistä toimintakykyä. Palvelu tukee ikääntyneen toimintakykyä monipuolisesti huomioiden psyykkisen, fyysisen, kognitiivisen ja sosiaalisen ulottuvuuden.

## 2. ARVOMME

### **Osaaminen**

Olemme sitoutuneet laadun ja osaamisen jatkuvaan kehittämiseen. Teemme läheistä yhteistyötä hoivayhteisöjen ja muiden vanhusalan toimijoiden kanssa. Pyrimme jatkuvasti kehittämään ymmärrystämme hoivakodin arjesta ja sen erityispiirteistä. Keräämme säännöllisesti palautetta asiakkailtamme ja teemme yhteistyötä tutkimusorganisaatioiden kanssa palvelun vaikuttavuuden arvioinnissa.

### **Yhdessä tekeminen**

Annamme hoivakodin henkilöstölle kaiken tarvittavan tuen, jotta palvelun käyttö on säännöllistä ja sen mahdollisuuksia hyödynnetään laajasti. Koulutamme henkilöstön käyttämään palvelua ja lisäämme heidän ymmärrystään siitä, miten teknologiaa voidaan hyödyntää ikääntyneen ihmisen toimintakyvyn ylläpidossa. Haluamme edistää henkilöstön hyvinvointia ja osaltamme keventää työtaakkaa.

### **Vastuullisuus**

Kannamme vastuuta palvelun vaikutuksista loppukäyttäjiiin eli hoivakodin asukkaisiin. Tyypillisesti henkilökunta päättää palvelun käytöstä toimintakyvyltään heikentyneen ja useissa tapauksissa muistisairaana asukkaan puolesta. Tarkastelemme ja arvioimme toimintamme ammattieettisiä periaatteita ja palvelun vaikutuksia ikääntyneen hyvinvointiin. Palvelun käytön tulee ennen kaikkea edistää hoivakodin asukkaan hyvää elämää.

### 3. HINTA

Palvelu hinnoitellaan yksikön asukaspaikkamäärän ja HILDA-boksien määrän mukaan. Perushinta on kaksiportainen: pienemmissä, max. 30 asukaspaikan yksiköissä perushinta on 149 euroa kuukaudessa ja tätä suuremmissa 189 euroa kuukaudessa. Yksikköön hankittavat lisäboksit maksavat 40€/kpl/kk.

	<b>12 kk</b>
<b>Kalannin palvelukeskus</b> (22-paikkainen yksikkö, 1 HILDA-boksi)	<b>1 639 €</b>
<b>Suvelakoti</b> (18-paikkainen yksikkö, 1 HILDA-boksi)	<b>1 639 €</b>
<b>Merituulikoti</b> (28-paikkainen yksikkö, 2 HILDA-boksia)	<b>2 079 €</b>
<b>Kuunari</b> (20-paikkainen kuntoutus- ja arviointi yksikkö, 1 HILDA-boksi)	<b>1 639 €</b>
<hr/>	
<b>Yhteensä</b>	<b>6 996 €</b>

#### Ilmoitetut hinnat sisältävät:

1. HILDA-sisältöpalvelun rajattoman käyttöoikeuden yksiköissä
2. Reaaliajassa seurattavat käyttöraportit
3. Asiakas- ja tukipalvelun arkisin klo 8–17, sekä tietoliikennepalveluiden ylläpidon ympärivuorokautisesti

*Edellä mainittuihin hintoihin lisätään alv 24%.*

## 4. SOPIMUS- JA MAKSUEHDOT

Sopimus on määräaikainen ja voimassa kaksitoista kuukautta (12 kk), 1.1.–31.12.2023. Tarjottava palvelu laskutetaan yhdessä erässä jakson alettua. Laskun maksuehto on 14 vuorokautta netto.

## 5. TARJOUKSEN VOIMASSAOLO

Tarjous on voimassa kolme (3) kuukautta päiväyksestä.

Helsingissä, 8. päivänä toukokuuta 2023.



---

**Samu Vatanen**  
Toimitusjohtaja  
Kardemummo Oy



---

**Mikael Johansson**  
Teknologiajohtaja  
Kardemummo Oy